Президенту Международного Совета Мастеров ТРИЗ Рубину Михаилу Семеновичу

копия Ученому Секретарю Щедрину Николаю Александровичу

Заявление

Прошу принять к защите

на получение квалификации Мастер ТРИЗ в номинации за успехи в применении ТРИЗ в

практике решения изобретательских задач и создания изобретений с применением

методов ТРИЗ мою работу " ТРИЗ в Биоинженерии. В 1990-х годах я был членом

Ассоциации ТРИЗ, возглавляемой Г.С. Альтшуллером.

Материалы прилагаю.

Контактные данные:

Email: Drfar07@gmail.com

Whatsup: 718 877 5725

Phone: 718-787-1888

Skype:     rob.far          New York

С уважением

Др. Борис Славинович Фарбер

mailto:Drfar07@gmail.com